Freundes- und Förderkreis der Grundschule Jeddeloh e.V.

Am Kälberhof 6 – 26188 Jeddeloh 1 – www.ffk-jeddeloh.de info@ffk-jeddeloh.de



Antrag auf einen Betreuungsvertrag

Wir / ich habe/n Betreuungsbedarf für unser Kind nach dem Schulunterricht im Zeitraum zwischen 13:00 und max. 16:00 Uhr. Daher stelle/n ich/ wir einen Antrag auf einen Betreuungsvertrag:

A) Name, Adresse des/der 1. Erziehungsberechtigten:					
B) Name, Adresse des/der 2. Erziehungsberechtigten:					
		ere Adresse:			
C) Name/	Geburtsdatum des	s Kindes:			
Adress	se des Kindes wie A	Adresse des Kindes wie B)			
Telefonnu	ımmer:				
		ing an folgenden Nachmittagen*:			
	Montag	zwischen 13:00 und 16:00 Uhr			
	Dienstag	zwischen 13:00 und 16:00 Uhr			
	Mittwoch	zwischen 13:00 und 16:00 Uhr			
	Donnerstag	zwischen 13:00 und 16:00 Uhr			
	Freitag	zwischen 13:00 und <u>15:00 Uhr</u>			
zum Arbeitsz	eitnachweis der Geme	ag auf einen Betreuungsvertrag keinen Rechtsanspruch auf einen Betreuungsplatz ichtet sich nach Bedarf und den freien Kapazitäten. *Bitte beachten Sie die Formulare einde Edewecht und die Datenschutzerklärung im Anhang. Nur Kinder, die an der erden, können einen Betreuungsvertrag erhalten.			
Datum/ Unter	rschrift/en				

Erklärung zur Vergabe eines Betreuungsplatzes in der Schulkindbetreuung der Grundschule Jeddeloh (Zutreffendes bitte ankreuzen (X) oder ausfüllen)

Gei	ück an: meinde Edewecht Id. Frau Koch		Eingangsstempel	
Rat	hausstraße 7			
261	88 Edewecht			
Vor-	und Nachname der Mutter	Vor- und Na	chname des Vaters	
Anso	chrift (Straße, Wohnort)	Telefon	E-Mail-Adresse	
Nam	ne des Kindes	Geburtsdatu	n des Kindes	
	Ich bin alleinerziehend und vormittags	berufstätig*		
	Alleinerziehend ohne Berufstätigkeit*			
	Berufstätigkeit* beider Elternteile am Vormittag			
	beabsichtigte Arbeitsaufnahme/ Arbeit suchend			
	Das Kind besucht zurzeit die Klasse			
	Das Kind besucht ab Sommer 2019 die Schule			
	Andere Betreuungsmöglichkeiten für das Kind sind <u>nicht</u> vorhanden			
	Der Betreuungsplatz wird ab nicht mehr benötigt.			
	Sonstige Gründe für den Betreuungspla			
Die F	Richtigkeit der vorstehenden Angaben v	wird von mir / un	s versichert	
	Jan 200	· · · · · · · · · · · · · · · · ·	TOTOIOICI.	
	atum Unters	1.10		
D	Unters	schriften von bei d	den Sorgeberechtigten	

^{*} zur Berufstätigkeit zählen hier auch: Ausbildung, Studium oder Maßnahme zur Eingliederung in Arbeit

Arbeitszeitenbescheinigung zur Vorlage bei der Gemeinde Edewecht

Name, Vorname des Arbeitnehmers	Geburtsdatum
Anschrift des Arbeitnehmers	
Name des angemeldeten Kindes/der angemeldeten k	Kinder Name der Grundschule
Entfernung zwischen Grundschule und Arbeitsstelle:	km
Sitz der Arbeitsstelle: PLZ und Ort	
Dauer der einfachen Wegstrecke: Minu	ten
Vom Arbeitgeber auszufüllen:	
Beginn des Arbeitsverhältnisses:	·
befristetes Arbeitsverhältnis bis:	
unbefristetes Arbeitsverhältnis	
in Mutterschutz ab/bis:	
in Elternzeit ab/bis:	
Die wöchentliche Arbeitszeit beträgt:	Stunden
Schichtarbeit (Durchschnitt je Woche):	Stunden
ägliche Arbeitszeiten (Uhrzeiten):	
Montag:	Dienstag:
fittwoch:	Donnerstag:
reitag:	Samstag:
onntag:	
Ort, Datum Stemp	pel und Unterschrift des Arbeitgeber

Freundes- und Förderkreis der Grundschule Jeddeloh e.V.

Am Kälberhof 6 – 26188 Jeddeloh 1 – www.ffk-jeddeloh.de info@ffk-jeddeloh.de



Gläubigeridentifikationsnummer: DE87ZZZ00001033102

Beitrittserklärung

	a did i order kreis der Grundschule leddeloh e
Ab dem (Datum)	nen/unseren Beitritt zum Freundes- und Forderkreis der Grundschule Jeddeloh e.
Familienname	
Vorname	
Namen d. Kindes u. Kla	asse
Geburtsdatum, Kind	
Straße	
Wohnort	
Telefonnummer	
E-Mail	
	nit dem Monat des oben genannten Datums und endet zum Ende eines Schuljahres
ort, Datum, Unterschrift SEPA-Lastschriftmar	ndat Urzeit jährlich 6.00 Euro gemäß Satzung Natürlich in ihr handen.
per Mindestbeitrag beträgt z villkommen! Unabhängig vo iermit ermächtige ich den F etrag in Höhe von hres per SEPA-Lastschriftma	urzeit jährlich 6,00 Euro gemäß Satzung. Natürlich ist jeder höhere Betrag herzlich m Eintrittsdatum wird der Betrag für das volle Schuljahr fällig! reundes- und Förderkreis der Grundschule Jeddeloh e.V. bis auf Widerruf den Euro jährlich von meinem Konto am 01. Oktober eines jeden andat einzuziehen. Fällt dieser nicht auf einen Bankarbeitsten.
putomatisch, wenn ihr letzte putomatisch, wenn ihr letzte putomatisch, wenn ihr letzte per Dirt, Datum, Unterschrift per Mindestbeitrag beträgt zwillkommen! Unabhängig volliermit ermächtige ich den Fetrag in Höhe von hres per SEPA-Lastschriftmen unmittelbar darauffolgen Geldinstitut:	urzeit jährlich 6,00 Euro gemäß Satzung. Natürlich ist jeder höhere Betrag herzlich m Eintrittsdatum wird der Betrag für das volle Schuljahr fällig! reundes- und Förderkreis der Grundschule Jeddeloh e.V. bis auf Widerruf den Euro jährlich von meinem Konto am 01. Oktober eines jeden andat einzuziehen. Fällt dieser nicht auf einen Bankarbeitsten.
Drt, Datum, Unterschrift SEPA-Lastschriftmar Der Mindestbeitrag beträgt z villkommen! Unabhängig vo liermit ermächtige ich den F etrag in Höhe von ahres per SEPA-Lastschriftmar m unmittelbar darauffolgen Geldinstitut: IBAN: (Nummer)	urzeit jährlich 6,00 Euro gemäß Satzung. Natürlich ist jeder höhere Betrag herzlich m Eintrittsdatum wird der Betrag für das volle Schuljahr fällig! reundes- und Förderkreis der Grundschule Jeddeloh e.V. bis auf Widerruf den Euro jährlich von meinem Konto am 01. Oktober eines jeden andat einzuziehen. Fällt dieser nicht auf einen Bankarbeitsten.
Drt, Datum, Unterschrift SEPA-Lastschriftmar Der Mindestbeitrag beträgt z villkommen! Unabhängig vo liermit ermächtige ich den F etrag in Höhe von ahres per SEPA-Lastschriftm m unmittelbar darauffolgen	urzeit jährlich 6,00 Euro gemäß Satzung. Natürlich ist jeder höhere Betrag herzlich m Eintrittsdatum wird der Betrag für das volle Schuljahr fällig! reundes- und Förderkreis der Grundschule Jeddeloh e.V. bis auf Widerruf den Euro jährlich von meinem Konto am 01. Oktober eines jeden andat einzuziehen. Fällt dieser nicht auf einen Bankarbeitsten.

Bei Wechsel der Bank oder Bankdaten bitten wir Sie, den Förderverein zeitig zu informieren um unnötige Kosten zu vermeiden. DANKE!

Freundes- und Förderkreis der Grundschule Jeddeloh e.V.

Einzugsermächtigung

ermächtigt, für der Jeddeloh e.V., begin die monatlichen Bei	gsermächtigung wird on Freundes- und Fördennend ab dem Monatträge für die Nachmittags im o abzubuchen.	erverein der G bis a betreuung mein	Grundschule auf Widerruf es Kindes /
Eventuelle Überzah Konto zurück überwi	lungen können ebenfalls iesen werden.	s auf das unter	n genannte
Kontoinhaber:			
Anschrift:			
IBAN.:			
BIC:	<u>. </u>		
Bankinstitut:			
	den		
		Unterschrift	

Einzugsermächtigung Mittagessen

SEPA-Lastschriftmandat

Hiermit ermächtige ich den Freund	des- und Förderkreis der Grundschule Jeddeloh _ bis auf Widerruf den Betrag für das Mittagessen
	Tällt dioor
	SEPA-Landschriftmandat einzuziehen. Fällt dieser
nicht auf einen Bankarbeitstag, er	folgt der am unmittelbar darauffolgenden
Bankarbeitstag.	
Kontoinhaber:	3
Anschrift:	-
	L
Geldinstitut:	
IBAN-Nr.:	
BIC	
Ort, Datum	Unterschrift

Bei Wechsel der Bank oder Bankdaten bitten wir Sie, den Förderverein zeitig zu informieren um unnötige Kosten zu vermeiden. Vielen Dank!